
KLASA: 330-05/18-01/224
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-7
Split, 8. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
4/17), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18 i 49/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 8. studenoga 2018. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku

jednostavne nabave radova na uklanjanju objekata na križanju
Bračke i Velebitske ulice u Splitu na sud.čest.zem. 58/2, 60/2 i 60/3

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na uklanjanju objekata na križanju
Bračke i Velebitske ulice u Splitu na sud.čest.zem. 58/2, 60/2 i 60/3 u sastavu:
Katarina-Nataša Merćep i Ana Pogorelić, te se odabire ponuda ponuditelja:
Građevno Zec d.o.o. iz Splita, Oca Gabrića 16, OIB: 09245524187, s cijenom od
421.875,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović Tomaš

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1830484*



KLASA: 080-01/18-02/18
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-5
Split, 8. studenoga 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13,  46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18 i 49/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 8. studenoga 2018. godine,
donosi

RJEŠENJE
o delegiranju predstavnice Grada Splita u Povjerenstvo za odabir sudionika za

sudjelovanje na „ZIMSKOM AKVARELU adventske i božićne svečanosti u Splitu“

I.
Antonia Maletić, pomoćnica pročelnice Ureda Grada delegira se kao predstavnica

Grada Splita u Povjerenstvo za odabir sudionika za sudjelovanje na „ZIMSKOM AKVARELU
adventske i božićne svečanosti u Splitu“.

II.
Ovim Rješenjem poništava se Rješenje o delegiranju predstavnice Grada Splita u

Povjerenstvo za odabir sudionika za sudjelovanje na „ZIMSKOM AKVARELU adventske i
božićne svečanosti u Splitu“ („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 49/18)

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović Tomaš

DOSTAVITI:
1. Antonia Maletić, ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Spalatum D.M.C., direktoru Anti Šunjiću, Kralja Zvonimira 14, 21000 Split,
4. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
5. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, pročelniku Ivanu Leki, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1830571*



KLASA: 601-01/18-01/41
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 8. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o
davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje
dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 1/18 i 49/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 8. studenoga 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za raspisivanje natječaja za izbor
ravnatelja/ice Ustanove predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana

1. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana daje se
prethodna suglasnost za raspisivanje natječaja za izbor ravnatelja/ice Ustanove.

2. Upravno vijeće iz točke 1. ovog Zaključka dužno je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i Službi za društvene djelatnosti.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović Tomaš

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana, Tršćanska 29, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhiva, ovdje

*P/1830642*



KLASA: 320-01/18-01/04
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-19
Split, 8. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj
20/18), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18 i 49/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 8. studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u

vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Split

1. Utvrđuje se Prijedlog programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu
Republike Hrvatske za Grad Split koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam da, na temelju članka 29.
stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18), Prijedlog
programa izloži na javni uvid u trajanju od 15 dana.

3. Utvrđeni Prijedlog programa s pristiglim prigovorima dostavit će se Gradskom vijeću
Grada Splita na raspravu i odlučivanje.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović Tomaš

DOSTAVITI:
1. Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
2. Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, voditeljici Odsjeka za gospodarstvo i

obrtništvo Ani Maretić, ovdje, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1830593*


